COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugi
aBLIcATO D" iSM.ﬁ.fgﬁ
Registro Generale n. 112 N REGISTRO..... oo gﬂgw

ORDINANZA N. 112 DEL 04-05-2018

Oggetto: REGOLAMENTAZIONE TRAFFICO IN VIA S. CHIARA - PIAZZA A.
MORO PER LAVORI

L'anno addi quattro del mese di maggio,

| L SINDACO

VISTO il T.U. delle norme sulla circolazione stradale approvato con D.L. n°® 284 del
30.4.1992;
VISTO il Regolamento d’Esecuzione del predetto T.U. approvato con D.P.R. n° 495
del 16.2.1992;
VISTO l'art. 50 del T.U. Ordinamento Enti Locali approvato con D.lgs. del 18.08.
2000 n.267;
VISTA la richiesta, formulata dalla V.U.S. gestore del servizio idrico integrato, per
lavori di riparazione urgente di condotta idrica sita in via S. Chiara incrocio co P.zza
Aldo Moro;
RAVVISATA la necessitd di regolamentare il transito veicolare e pedonale con
chiusura inizio via 8. Chiara fino all'incrocio con piazza A. Moro per consentire la
realizzazione dell'intervento;
VISTO il T.U. per le norme di Pubblica Sicurezza;

ORDINA
Il divieto di sosta e transito veicolare e pedonale nel tratto di strada che inizia
da via S. Chiara fino all’'incrocio con P.zza A. Moro, al fine di consentire i lavori
di riparazione della condotta idrica dalle ore 08:00 del 04/05/2018 e fino al
termine dei lavori
Restano esclusi dal presente divieto i mezzi che operano nel cantiere, e di
. SOCCOrsO;




- La ditta esecutrice dovra apporre idonea segnaletica diurna e notturna e consentire
l'accesso ed il transito a tutti | mezzi esclusi dalla presente ordinanza.
Gli Agenti della Forza pubblica, i Carabinieri ed i Vigili Urbani sono incaricati di far

osservare quanto Prescritto con la presente ordinanza.

Sinddco
De Cdrolis Mari

i
~

Ordinanza ORDINANZE n.0 del COMUNE DI CASCIA

Pag. 2



